
 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina A
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

73117 4 SK Dobré HK Tereza Kovaříčková [4]
3-0 (6 6 8) 3-0 (1 4 6) 3-0 (1 2 3)1

73888 12 TJ Slavoj Praha PH Adéla Mikešová [12]
0-3 (-6 -6 -8)

2-3 (-8 -5 8 7
-5) 3-0 (4 6 0)2

70976 23 Sokol Děhylov MS Justýna Synková [23]
0-3 (-1 -4 -6) 3-2 (8 5 -8 -7 5) 3-0 (1 3 5)3

73678 43 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK Veronika Novotná [43]
0-3 (-1 -2 -3) 0-3 (-4 -6 -0) 0-3 (-1 -3 -5)4

Standings Pts Pl. Games Points
Tereza Kovaříčková 6 3 9 - 0 99 - 371 

Justýna Synková 5 3 6 - 5 92 - 822 

Adéla Mikešová 4 3 5 - 6 93 - 913 

Veronika Novotná 3 3 0 - 9 25 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina B
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

71398 5 Jiskra Humpolec VY Veronika Janů [5]
3-1 (7 -11 7 7) 3-0 (4 7 9) 3-0 (1 6 3)1

71079 12 Sokol Plzeň V PN Viktorie Jůzová [12] 1-3 (-7 11 -7
-7) 3-0 (5 3 5) 3-0 (2 4 2)2

70765 23 Sokol PP Hradec Králové 2HK Natálie Ciborová [23]
0-3 (-4 -7 -9) 0-3 (-5 -3 -5) 3-0 (4 6 5)3

75335 43 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK Ema Jedličková [43]
0-3 (-1 -6 -3) 0-3 (-2 -4 -2) 0-3 (-4 -6 -5)4

Standings Pts Pl. Games Points
Veronika Janů 6 3 9 - 1 110 - 641 

Viktorie Jůzová 5 3 7 - 3 100 - 652 

Natálie Ciborová 4 3 3 - 6 66 - 813 

Ema Jedličková 3 3 0 - 9 33 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina C
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

70637 6 Granitol Mor. Beroun OL Romana Glücková [6]
3-0 (6 9 6) 3-0 (1 6 5) 3-0 (2 1 3)1

73237 12 STC Slaný SČ Tereza Makarová [12]
0-3 (-6 -9 -6)

3-2 (-10 -8 6 3
6) 3-0 (2 4 2)2

66182 23 TJ Tatran Hostinné HK Kateřina Krejčová [23]
0-3 (-1 -6 -5)

2-3 (10 8 -6 -3
-6) 3-0 (11 10 6)3

73982 43 Sokol PP Hradec Králové 2HK Adéla Bártová [43]
0-3 (-2 -1 -3) 0-3 (-2 -4 -2) 0-3 (-11 -10 -6)4

Standings Pts Pl. Games Points
Romana Glücková 6 3 9 - 0 99 - 391 

Tereza Makarová 5 3 6 - 5 105 - 792 

Kateřina Krejčová 4 3 5 - 6 86 - 1113 

Adéla Bártová 3 3 0 - 9 41 - 1024 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina D
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

66723 7 SK Dobré HK Elena Kuchařová [7]
3-1 (7 -8 13 5) 3-0 (3 2 4) 3-0 (1 1 1)1

70010 12 SKST Hodonín JM Timea Šerešová [12] 1-3 (-7 8 -13
-5) 3-0 (6 8 11) 3-0 (2 4 3)2

71898 23 Sokol Lhenice JČ Lucie Novotná [23]
0-3 (-3 -2 -4) 0-3 (-6 -8 -11) 3-0 (4 9 8)3

76363 43 TTC Elizza Praha PH M. Remundová [43]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-2 -4 -3) 0-3 (-4 -9 -8)4

Standings Pts Pl. Games Points
Elena Kuchařová 6 3 9 - 1 111 - 481 

Timea Šerešová 5 3 7 - 3 104 - 792 

Lucie Novotná 4 3 3 - 6 67 - 893 

Michaela Remundová 3 3 0 - 9 33 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina E
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

71686 8 TSM Kladno SČ Andrea Slámová [8]
0-3 (-8 -4 -8) 3-0 (0 2 5) 3-0 (5 2 5)1

70008 12 SKST Hodonín JM Eliška Novotná [12]
3-0 (8 4 8) 3-0 (7 1 5) 3-0 (3 5 5)2

68981 23 Sokol Plzeň V PN Julie Jaramillo [23]
0-3 (-0 -2 -5) 0-3 (-7 -1 -5) 0-3 (-12 -5 -7)3

70264 43 Sokol Stěžery HK Karolína Vachová [43]
0-3 (-5 -2 -5) 0-3 (-3 -5 -5) 3-0 (12 5 7)4

Standings Pts Pl. Games Points
Eliška Novotná 6 3 9 - 0 99 - 461 

Andrea Slámová 5 3 6 - 3 86 - 522 

Karolína Vachová 4 3 3 - 6 61 - 903 

Julie Jaramillo 3 3 0 - 9 44 - 1024 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina F
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

68814 9 SKST Vlašim SČ Anna Jírová [9]
3-0 (6 7 8) 3-0 (2 6 4) 3-0 (5 5 8)1

72747 12 SKST Hodonín JM Simona Holubová [12]
0-3 (-6 -7 -8) 3-0 (10 5 3) 3-0 (9 2 6)2

72874 23 TTC Elizza Praha PH Nela Kemlinková [23]
0-3 (-2 -6 -4) 0-3 (-10 -5 -3) 3-0 (6 5 17)3

69713 43 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK Tereza Cejnarová [43]
0-3 (-5 -5 -8) 0-3 (-9 -2 -6) 0-3 (-6 -5 -17)4

Standings Pts Pl. Games Points
Anna Jírová 6 3 9 - 0 99 - 511 

Simona Holubová 5 3 6 - 3 88 - 682 

Nela Kemlinková 4 3 3 - 6 71 - 953 

Tereza Cejnarová 3 3 0 - 9 63 - 1074 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina G
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

67321 10 Sokol Turnov LB Jana Csizmaziová [10]
3-0 (7 5 4) 3-0 (1 8 3) 3-0 (10 1 3)1

70856 12 Sokol PP Hradec Králové 2HK Jana Tomášková [12]
0-3 (-7 -5 -4) 3-1 (-9 6 9 5) 3-2 (-9 6 -8 1 8)2

70974 23 Sokol Děhylov MS Lenka Libscherová [23]
0-3 (-1 -8 -3) 1-3 (9 -6 -9 -5) 0-3 (-4 -5 -2)3

75450 43 AC Sparta Praha PH Adéla Nosková [43]
0-3 (-10 -1 -3)

2-3 (9 -6 8 -1
-8) 3-0 (4 5 2)4

Standings Pts Pl. Games Points
Jana Csizmaziová 6 3 9 - 0 100 - 421 

Jana Tomášková 5 3 6 - 6 108 - 1012 

Adéla Nosková 4 3 5 - 6 84 - 953 

Lenka Libscherová 3 3 1 - 9 54 - 1084 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žákyně A - Skupina H
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

71052 11 SK Dobré HK Eliška Čermáková [11]
3-0 (5 3 9) 3-1 (8 4 -9 9)1

70975 12 Sokol Děhylov MS Sára Slavíková [12]
0-3 (-5 -3 -9) 3-0 (8 8 6)2

68499 23 TJ Slavoj Praha PH Eliška Slavíčková [23]
1-3 (-8 -4 9 -9) 0-3 (-8 -8 -6)3

Standings Pts Pl. Games Points
Eliška Čermáková 4 2 6 - 1 75 - 491 

Sára Slavíková 3 2 3 - 3 50 - 552 

Eliška Slavíčková 2 2 1 - 6 54 - 753 

Member ID Rank Club St. 1 2 3



BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019
NEJMLADší žáCI A
Date
03 II 2019

City, Country Website

Printed: 3. 2. 2019 15:38:42

Member ID Rank Club St. Round 1

1 69286 1 TTC Libín  Prachatice JČ  Petr Hodina [1]

2  Bye 1

3 64859 83 Sokol Stěžery HK  T. Šanc [83]

4 71253 22 KST Zlín, z.s. ZL  Filip Dufek [22]

5 66134 11 SK DDM Kotlářka Praha PH  F. Kaucký [11]

6 73372 22 KST Apollo Ústí nad Labem UL  J. Kabelka [22]

7 74999 22 HB Ostrov VY  Jan Kunc [22]

8 63462 6 Jiskra Strážnice JM  J. Grabovský [6]

9 71329 9 HB Ostrov VY  T. Řezníček [9]

10 71593 22 TTC Elizza Praha PH  L. Lebeda [22]

11 70703 22 SKST Liberec LB  Filip Wolf [22]

12 70767 16 KST Zlín, z.s. ZL  V. Ždánský [16]

13 67101 11 KST Hluk ZL  M. Kolečkář [11]

14 71914 22 STC Slaný SČ  L. Elicer [22]

15 73799 42 KST Zlín, z.s. ZL  V. Laštovka [42]

16 66068 4 KST Apollo Ústí nad Labem UL  K. Jedlička [4]

17 68783 3 Baník Havířov MS  M. Slaný [3]

18 70265 42 Sokol Stěžery HK  J. Veldon [42]

19 70723 22 KST US Steinerová Choceň PA  Pavel Pohl [22]

20 66166 22 STC Slaný SČ  V. Kasner [22]

21 66155 19 HB Ostrov VY  M. Hitzger [19]

22 70712 42 SKST Liberec LB  S. Kovář [42]

23 70868 22 Sokol PP Hradec Králové 2 HK  M. Landa [22]

24 69904 7 KST Hluk ZL  L. Mlček [7]

25 63330 7 KST Apollo Ústí nad Labem UL  T. Vršovský [7]

26 71553 42 TTC Elizza Praha PH  Jan Mašek [42]

27 71482 42 TTC Litvínov UL  T. Čmerda [42]

28 70600 15 AC Sparta Praha PH  M. Jandus [15]

29 71255 11 KST Zlín, z.s. ZL  T. Málek [11]

30 65578 22 Jiskra Strážnice JM  O. Jamný [22]

31  Bye 2

32 71590 2 SK Dobré HK  Jan Škalda [2]

Round 2

 Petr Hodina [1]
 

 T. Šanc [83]
 3-1 (12 8 -12 10)

 F. Kaucký [11]
 3-1 (9 9 -11 13)

 J. Grabovský [6]
 3-0 (7 5 2)

 L. Lebeda [22]
 3-2 (-3 13 -7 9 6)

 V. Ždánský [16]
 3-1 (7 5 -12 7)

 M. Kolečkář [11]
 3-0 (8 6 7)

 K. Jedlička [4]
 3-0 (2 1 2)

 M. Slaný [3]
 3-0 (7 2 1)

 V. Kasner [22]
 3-2 (4 -10 6 -5 8)

 M. Hitzger [19]
 3-0 (4 2 7)

 L. Mlček [7]
 3-1 (12 -10 5 8)

 T. Vršovský [7]
 3-0 (9 2 9)

 M. Jandus [15]
 3-0 (7 8 7)

 T. Málek [11]
 3-0 (9 4 8)

 Jan Škalda [2]
 

Quarterfinals

 Petr Hodina [1]
 3-0 (1 3 6)

 J. Grabovský [6]
 3-0 (2 5 5)

 V. Ždánský [16]
 3-0 (10 9 6)

 K. Jedlička [4]
 3-0 (2 8 6)

 M. Slaný [3]
 3-0 (2 6 5)

 M. Hitzger [19]
 3-1 (12 9 -10 6)

 T. Vršovský [7]
 3-0 (4 7 7)

 Jan Škalda [2]
 3-1 (-9 8 3 4)

Semifinals

 Petr Hodina [1]
 3-0 (1 6 6)

 K. Jedlička [4]
 3-0 (5 7 4)

 M. Slaný [3]
 3-0 (2 6 5)

 Jan Škalda [2]
 3-0 (6 4 8)

Final

 Petr Hodina [1]
 3-2 (3 -9 -6 10 1)

 Jan Škalda [2]
 3-2 (6 -4 -9 8 9)

 Petr Hodina [1]
 3-1 (9 14 -8 7)

# Seeded Players

1 Petr Hodina
2 Jan Škalda
3 Martin Slaný
4 Karel Jedlička
6 Jaroslav Grabovský
7 Ladislav Mlček
7 Tadeáš Vršovský
9 Tomáš Řezníček

11 Filip Kaucký
11 Matyáš Kolečkář
11 Tomáš Málek
15 Martin Jandus
16 Vojtěch Ždánský
16 Filip Zukal
19 Marek Hitzger
22 Vítek Kasner

# Lucky Losers Replacing  Draw date/time:  

 Last Direct Acceptance
 
 Player representatives
 
 
 Signature

 Malík Tomáš



BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019
NEJMLADší žáCI A - NEJMLADší žáCI A - úTěCHA
Date
03 II 2019

City, Country Website

Printed: 3. 2. 2019 15:38:42

Member ID Rank Club St. Round 1

1 63587 16 KST Blansko JM  Filip Zukal [16]

2  Bye 1

3 73679 83 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK  J. Novotný [83]

4 73473 42 SKST Liberec LB  J. Rambousek [42]

5 67638 42 HB Ostrov VY  L. Stehno [42]

6 69141 83 TJ Tatran Hostinné HK  R. Sloup [83]

7 74851 42 Union Plzeň PN  A. Mik [42]

8 71230 42 TTC Kostelec nad Orlicí HK  D. Mejtský [42]

9 71599 22 TTC Elizza Praha PH  Š. Petrtýl [22]

10 70885 83 Sokol PP Hradec Králové 2 HK  Jan Vícha [83]

11 75000 83 HB Ostrov VY  Š. Staněk [83]

12 73921 83 TJ Tatran Hostinné HK  J. Cerman [83]

13 69068 42 Jiskra Humpolec VY  Marek Roll [42]

14 68658 83 Jiskra Strážnice JM  M. Grabovský [83]

15 71228 83 TTC Kostelec nad Orlicí HK  R. Hladký [83]

16 70682 22 SKST Liberec LB  Jan Fiřt [22]

17 68358 22 KST Blansko JM  L. Přikryl [22]

18 71386 83 TJ Tatran Hostinné HK  T. Matuška [83]

19 69940 42 Sokol STAR Turnov LB  R. Nechvíl [42]

20 70770 42 TTC Kostelec nad Orlicí HK  M. Zavacký [42]

21 74172 83 Sokol Tisová PA  J. Dušek [83]

22 70262 83 Sokol Stěžery HK  V. Balcar [83]

23 74997 42 HB Ostrov VY  J. Benc [42]

24 71594 42 TTC Praha PH  L. Martinek [42]

25 72896 22 SKP Sever Ústí nad Labem UL  V. Vašina [22]

26 73922 83 TJ Tatran Hostinné HK  R. Gazárek [83]

27 70950 83 SKST Liberec LB  J. Studený [83]

28 72947 83 HB Ostrov VY  Š. Kamarád [83]

29 74151 42 Jiskra Strážnice JM  O. Morávek [42]

30 70766 83 Sokol PP Hradec Králové 2 HK  D. Skákal [83]

31  Bye 2

32 68706 22 ST EUROMASTER Kolín SČ  Jiří Bárta [22]

Round 2

 Filip Zukal [16]
 

 J. Rambousek [42]

 3-0 (6 6 5)

 L. Stehno [42]
 3-0 (6 8 11)

 D. Mejtský [42]
 3-0 (4 8 5)

 Š. Petrtýl [22]
 3-0 (5 11 3)

 Š. Staněk [83]
 3-0 (5 9 11)

 Marek Roll [42]
 3-0 (3 10 8)

 R. Hladký [83]
 3-1 (3 9 -7 8)

 L. Přikryl [22]
 3-0 (6 9 5)

 R. Nechvíl [42]
 3-0 (2 7 8)

 J. Dušek [83]
 3-0 (8 9 9)

 J. Benc [42]
 3-2 (5 -10 -4 11 8)

 V. Vašina [22]
 3-0 (3 2 1)

 Š. Kamarád [83]
 3-0 (7 8 9)

 O. Morávek [42]
 3-0 (2 5 8)

 Jiří Bárta [22]
 

Quarterfinals

 Filip Zukal [16]
 3-0 (10 4 11)

 D. Mejtský [42]
 3-1 (4 -5 7 11)

 Š. Petrtýl [22]
 3-0 (7 4 11)

 Marek Roll [42]
 3-2 (-9 5 7 -7 7)

 R. Nechvíl [42]
 3-1 (-7 7 7 9)

 J. Dušek [83]
 3-1 (8 5 -10 8)

 V. Vašina [22]
 3-0 (6 1 5)

 Jiří Bárta [22]
 3-1 (-7 5 7 9)

Semifinals

 D. Mejtský [42]
 3-1 (6 9 -5 5)

 Š. Petrtýl [22]
 3-1 (4 9 -10 2)

 J. Dušek [83]
 3-0 (3 3 6)

 V. Vašina [22]
 3-1 (-9 4 9 14)

Final

 D. Mejtský [42]
 3-2 (6 7 -7 -9 2)

 J. Dušek [83]
 3-0 (4 8 5)

 D. Mejtský [42]
 3-1 (-8 7 5 8)

# Seeded Players

1 Petr Hodina
2 Jan Škalda
3 Martin Slaný
4 Karel Jedlička
6 Jaroslav Grabovský
7 Ladislav Mlček
7 Tadeáš Vršovský
9 Tomáš Řezníček

11 Filip Kaucký
11 Matyáš Kolečkář
11 Tomáš Málek
15 Martin Jandus
16 Vojtěch Ždánský
16 Filip Zukal
19 Marek Hitzger
22 Vítek Kasner

# Lucky Losers Replacing  Draw date/time:  

 Last Direct Acceptance
 
 Player representatives
 
 
 Signature

 Malík Tomáš



BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019
NEJMLADší žáKYNě A
Date
03 II 2019

City, Country Website

Printed: 3. 2. 2019 15:38:42

Member ID Rank Club St. Round 1

1 73117 4 SK Dobré HK  T. Kovaříčková [4]

2 71079 12 Sokol Plzeň V PN  V. Jůzová [12]

3 70975 12 Sokol Děhylov MS  S. Slavíková [12]

4 70008 12 SKST Hodonín JM  E. Novotná [12]

5 68814 9 SKST Vlašim SČ  Anna Jírová [9]

6 70856 12 Sokol PP Hradec Králové 2 HK  J. Tomášková [12]

7 70010 12 SKST Hodonín JM  T. Šerešová [12]

8 70637 6 Granitol Mor. Beroun OL  R. Glücková [6]

9 66723 7 SK Dobré HK  E. Kuchařová [7]

10 70976 23 Sokol Děhylov MS  J. Synková [23]

11 73237 12 STC Slaný SČ  T. Makarová [12]

12 67321 10 Sokol Turnov LB  J. Csizmaziová [10]

13 71052 11 SK Dobré HK  E. Čermáková [11]

14 71686 8 TSM Kladno SČ  A. Slámová [8]

15 72747 12 SKST Hodonín JM  S. Holubová [12]

16 71398 5 Jiskra Humpolec VY  V. Janů [5]

Quarterfinals

 T. Kovaříčková [4]

 3-0 (7 3 2)

 E. Novotná [12]
 3-1 (3 -8 7 2)

 Anna Jírová [9]
 3-0 (5 8 8)

 R. Glücková [6]
 3-0 (3 22 4)

 E. Kuchařová [7]
 3-0 (2 5 5)

 J. Csizmaziová [10]

 3-0 (5 7 6)

 A. Slámová [8]
 3-0 (8 8 9)

 V. Janů [5]
 3-0 (8 9 7)

Semifinals

 T. Kovaříčková [4]

 3-0 (7 10 7)

 R. Glücková [6]
 3-1 (10 -5 9 10)

 E. Kuchařová [7]
 3-1 (-5 9 12 7)

 V. Janů [5]
 3-0 (7 9 7)

Final

 R. Glücková [6]
 3-1 (-8 9 3 7)

 V. Janů [5]
 3-1 (6 8 -6 10)

Winner

 V. Janů [5]
 3-0 (8 6 6)

# Seeded Players

4 Tereza Kovaříčková
5 Veronika Janů
6 Romana Glücková
7 Elena Kuchařová
8 Andrea Slámová
9 Anna Jírová
10 Jana Csizmaziová
11 Eliška Čermáková

12 Tereza Makarová
12 Eliška Novotná
12 Simona Holubová
12 Sára Slavíková
12 Viktorie Jůzová
12 Adéla Mikešová
12 Timea Šerešová
12 Jana Tomášková

# Lucky Losers Replacing  Draw date/time:  

 Last Direct Acceptance
 
 Player representatives
 
 
 Signature

 Malík Tomáš



BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019
NEJMLADší žáKYNě A - NEJMLADší žáKYNě A - úTěCHA
Date
03 II 2019

City, Country Website

Printed: 3. 2. 2019 15:38:42

Member ID Rank Club St. Round 1

1 73888 12 TJ Slavoj Praha PH  A. Mikešová [12]

2  Bye 1

3 76363 43 TTC Elizza Praha PH  M. Remundová [43]

4 66182 23 TJ Tatran Hostinné HK  K. Krejčová [23]

5 72874 23 TTC Elizza Praha PH  N. Kemlinková [23]

6 70974 23 Sokol Děhylov MS  L. Libscherová [23]

7 68981 23 Sokol Plzeň V PN  J. Jaramillo [23]

8 70765 23 Sokol PP Hradec Králové 2 HK  N. Ciborová [23]

9 68499 23 TJ Slavoj Praha PH  E. Slavíčková [23]

10 73982 43 Sokol PP Hradec Králové 2 HK  A. Bártová [43]

11 73678 43 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK  V. Novotná [43]

12 70264 43 Sokol Stěžery HK  K. Vachová [43]

13 75450 43 AC Sparta Praha PH  A. Nosková [43]

14 69713 43 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK  T. Cejnarová [43]

15 75335 43 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK  E. Jedličková [43]

16 71898 23 Sokol Lhenice JČ  L. Novotná [23]

Quarterfinals

 A. Mikešová [12]
 

 M. Remundová [43]

 w.o.

 L. Libscherová [23]

 3-1 (10 8 -5 9)

 N. Ciborová [23]
 3-2 (-9 7 3 -9 11)

 E. Slavíčková [23]

 3-0 (6 4 6)

 K. Vachová [43]
 3-0 (2 3 2)

 A. Nosková [43]
 3-0 (2 9 10)

 L. Novotná [23]
 3-0 (6 5 2)

Semifinals

 A. Mikešová [12]
 3-0 (3 0 1)

 L. Libscherová [23]

 3-0 (7 5 6)

 E. Slavíčková [23]

 3-0 (5 5 8)

 A. Nosková [43]
 3-0 (9 7 5)

Final

 A. Mikešová [12]
 3-1 (7 10 -9 6)

 A. Nosková [43]
 3-0 (3 5 4)

Winner

 A. Nosková [43]
 3-1 (3 10 -9 3)

# Seeded Players

4 Tereza Kovaříčková
5 Veronika Janů
6 Romana Glücková
7 Elena Kuchařová
8 Andrea Slámová
9 Anna Jírová
10 Jana Csizmaziová
11 Eliška Čermáková

12 Tereza Makarová
12 Eliška Novotná
12 Simona Holubová
12 Sára Slavíková
12 Viktorie Jůzová
12 Adéla Mikešová
12 Timea Šerešová
12 Jana Tomášková

# Lucky Losers Replacing  Draw date/time:  

 Last Direct Acceptance
 
 Player representatives
 
 
 Signature

 Malík Tomáš



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina A
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

69286 1 TTC Libín  Prachatice JČ Petr Hodina [1]
3-0 (1 3 0) 3-0 (4 4 8) 3-0 (9 2 8)1

70868 22 Sokol PP Hradec Králové 2HK Matěj Landa [22]
0-3 (-1 -3 -0) 3-1 (8 -8 9 9)

3-2 (11 5 -9 -12
7)2

73473 42 SKST Liberec LB Jan Rambousek [42]
0-3 (-4 -4 -8) 1-3 (-8 8 -9 -9) 1-3 (-3 -9 8 -8)3

72947 83 HB Ostrov VY Štěpán Kamarád [83]
0-3 (-9 -2 -8)

2-3 (-11 -5 9 12
-7) 3-1 (3 9 -8 8)4

Standings Pts Pl. Games Points
Petr Hodina 6 3 9 - 0 99 - 391 

Matěj Landa 5 3 6 - 6 101 - 1182 

Štěpán Kamarád 4 3 5 - 7 108 - 1203 

Jan Rambousek 3 3 2 - 9 84 - 1154 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina B
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

71590 2 SK Dobré HK Jan Škalda [2]
3-0 (9 5 9) 3-0 (8 9 5) 3-0 (7 6 5)1

71253 22 KST Zlín, z.s. ZL Filip Dufek [22]
0-3 (-9 -5 -9) 3-0 (3 11 7) 3-1 (-8 6 8 8)2

74851 42 Union Plzeň PN Antonín Mik [42]
0-3 (-8 -9 -5) 0-3 (-3 -11 -7) 0-3 (-6 -8 -4)3

74172 83 Sokol Tisová PA Jakub Dušek [83]
0-3 (-7 -6 -5) 1-3 (8 -6 -8 -8) 3-0 (6 8 4)4

Standings Pts Pl. Games Points
Jan Škalda 6 3 9 - 0 99 - 631 

Filip Dufek 5 3 6 - 4 99 - 872 

Jakub Dušek 4 3 4 - 6 84 - 923 

Antonín Mik 3 3 0 - 9 61 - 1014 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina C
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

68783 3 Baník Havířov MS Martin Slaný [3]
3-0 (5 5 3) 3-0 (4 1 1) 3-0 (4 3 5)1

71593 22 TTC Elizza Praha PH Lukáš Lebeda [22]
0-3 (-5 -5 -3) 3-1 (-9 8 3 7) 3-0 (2 5 4)2

69068 42 Jiskra Humpolec VY Marek Roll [42]
0-3 (-4 -1 -1) 1-3 (9 -8 -3 -7) 3-0 (8 1 10)3

70766 83 Sokol PP Hradec Králové 2HK Daniel Skákal [83]
0-3 (-4 -3 -5) 0-3 (-2 -5 -4) 0-3 (-8 -1 -10)4

Standings Pts Pl. Games Points
Martin Slaný 6 3 9 - 0 99 - 311 

Lukáš Lebeda 5 3 6 - 4 88 - 732 

Marek Roll 4 3 4 - 6 69 - 943 

Daniel Skákal 3 3 0 - 9 42 - 1004 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina D
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

66068 4 KST Apollo Ústí nad LabemUL Karel Jedlička [4]
3-0 (5 3 6) 3-0 (3 6 2) 3-0 (4 1 4)1

70682 22 SKST Liberec LB Jan Fiřt [22]
0-3 (-5 -3 -6)

1-3 (6 -12 -4
-9)

3-2 (-6 6 -14 5
9)2

71553 42 TTC Elizza Praha PH Jan Mašek [42]
0-3 (-3 -6 -2) 3-1 (-6 12 4 9) 3-0 (6 9 11)3

70262 83 Sokol Stěžery HK Vojtěch Balcar [83]
0-3 (-4 -1 -4)

2-3 (6 -6 14 -5
-9) 0-3 (-6 -9 -11)4

Standings Pts Pl. Games Points
Karel Jedlička 6 3 9 - 0 99 - 341 

Jan Mašek 5 3 6 - 4 88 - 952 

Jan Fiřt 4 3 4 - 8 103 - 1223 

Vojtěch Balcar 3 3 2 - 9 82 - 1214 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina E
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

63462 6 Jiskra Strážnice JM Jaroslav Grabovský [6]
3-0 (4 2 5) 3-1 (3 6 -11 6) 3-0 (1 1 1)1

68706 22 ST EUROMASTER Kolín SČ Jiří Bárta [22]
0-3 (-4 -2 -5)

2-3 (-6 -7 5 10
-9) 3-0 (1 2 2)2

71482 42 TTC Litvínov UL Tomáš Čmerda [42] 1-3 (-3 -6 11
-6)

3-2 (6 7 -5 -10
9) 3-0 (6 5 4)3

69141 83 TJ Tatran Hostinné HK Robert Sloup [83]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-1 -2 -2) 0-3 (-6 -5 -4)4

Standings Pts Pl. Games Points
Jaroslav Grabovský 6 3 9 - 1 110 - 421 

Tomáš Čmerda 5 3 7 - 5 109 - 1042 

Jiří Bárta 4 3 5 - 6 89 - 863 

Robert Sloup 3 3 0 - 9 23 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina F
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

63330 7 KST Apollo Ústí nad LabemUL Tadeáš Vršovský [7]
3-0 (5 8 6) 3-0 (5 2 4) 3-0 (1 1 3)1

70703 22 SKST Liberec LB Filip Wolf [22]
0-3 (-5 -8 -6) 3-0 (5 7 6) 3-0 (1 1 2)2

71594 42 TTC Praha PH Lukáš Martinek [42]
0-3 (-5 -2 -4) 0-3 (-5 -7 -6) 3-0 (2 4 3)3

70885 83 Sokol PP Hradec Králové 2HK Jan Vícha [83]
0-3 (-1 -1 -3) 0-3 (-1 -1 -2) 0-3 (-2 -4 -3)4

Standings Pts Pl. Games Points
Tadeáš Vršovský 6 3 9 - 0 99 - 351 

Filip Wolf 5 3 6 - 3 85 - 552 

Lukáš Martinek 4 3 3 - 6 62 - 753 

Jan Vícha 3 3 0 - 9 18 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina G
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

69904 7 KST Hluk ZL Ladislav Mlček [7]
3-0 (7 9 14) 3-1 (6 -2 5 7)

3-2 (-7 8 -11 4
8)1

71599 22 TTC Elizza Praha PH Šimon Petrtýl [22]
0-3 (-7 -9 -14) 3-0 (3 8 5)

1-3 (8 -4 -3
-10)2

69940 42 Sokol STAR Turnov LB Richard Nechvíl [42]
1-3 (-6 2 -5 -7) 0-3 (-3 -8 -5)

1-3 (-10 -6 10
-8)3

64859 83 Sokol Stěžery HK Tomáš Šanc [83] 2-3 (7 -8 11 -4
-8) 3-1 (-8 4 3 10) 3-1 (10 6 -10 8)4

Standings Pts Pl. Games Points
Ladislav Mlček 6 3 9 - 3 124 - 1031 

Tomáš Šanc 5 3 8 - 5 130 - 1152 

Šimon Petrtýl 4 3 4 - 6 91 - 963 

Richard Nechvíl 3 3 2 - 9 81 - 1124 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina H
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

71329 9 HB Ostrov VY Tomáš Řezníček [9]
3-1 (-14 6 8 9) 3-0 (2 3 1) 3-0 (5 4 5)1

72896 22 SKP Sever Ústí nad LabemUL Václav Vašina [22] 1-3 (14 -6 -8
-9)

2-3 (9 10 -3 -6
-10) 3-0 (9 8 9)2

70712 42 SKST Liberec LB Samuel Kovář [42]
0-3 (-2 -3 -1)

3-2 (-9 -10 3 6
10) 3-0 (8 7 6)3

71228 83 TTC Kostelec nad Orlicí HK Radovan Hladký [83]
0-3 (-5 -4 -5) 0-3 (-9 -8 -9) 0-3 (-8 -7 -6)4

Standings Pts Pl. Games Points
Tomáš Řezníček 6 3 9 - 1 113 - 591 

Samuel Kovář 5 3 6 - 5 92 - 962 

Václav Vašina 4 3 6 - 6 114 - 1263 

Radovan Hladký 3 3 0 - 9 61 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina I
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

66134 11 SK DDM Kotlářka Praha PH Filip Kaucký [11]
3-1 (9 -11 6 6) 3-0 (7 4 8) 3-0 (3 6 8)1

65578 22 Jiskra Strážnice JM Ondřej Jamný [22] 1-3 (-9 11 -6
-6) 3-0 (9 3 4) 3-0 (2 4 4)2

74997 42 HB Ostrov VY Jaroslav Benc [42]
0-3 (-7 -4 -8) 0-3 (-9 -3 -4) 3-0 (9 8 2)3

73921 83 TJ Tatran Hostinné HK Jakub Cerman [83]
0-3 (-3 -6 -8) 0-3 (-2 -4 -4) 0-3 (-9 -8 -2)4

Standings Pts Pl. Games Points
Filip Kaucký 6 3 9 - 1 110 - 701 

Ondřej Jamný 5 3 7 - 3 100 - 702 

Jaroslav Benc 4 3 3 - 6 68 - 853 

Jakub Cerman 3 3 0 - 9 46 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina J
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

71255 11 KST Zlín, z.s. ZL Tomáš Málek [11]
3-1 (5 -6 10 7) 3-0 (2 6 7) 3-0 (1 1 1)1

71914 22 STC Slaný SČ Lukáš Elicer [22] 1-3 (-5 6 -10
-7) 3-0 (9 6 6) 3-0 (2 2 4)2

67638 42 HB Ostrov VY Lukáš Stehno [42]
0-3 (-2 -6 -7) 0-3 (-9 -6 -6) 3-0 (3 4 3)3

73922 83 TJ Tatran Hostinné HK Radim Gazárek [83]
0-3 (-1 -1 -1) 0-3 (-2 -2 -4) 0-3 (-3 -4 -3)4

Standings Pts Pl. Games Points
Tomáš Málek 6 3 9 - 1 106 - 511 

Lukáš Elicer 5 3 7 - 3 99 - 692 

Lukáš Stehno 4 3 3 - 6 69 - 763 

Radim Gazárek 3 3 0 - 9 21 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina K
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

67101 11 KST Hluk ZL Matyáš Kolečkář [11]
3-0 (8 1 4) 3-0 (6 5 2) 3-0 (3 1 9)1

68358 22 KST Blansko JM Lukáš Přikryl [22]
0-3 (-8 -1 -4)

1-3 (-8 5 -5
-10) 3-1 (-9 6 9 4)2

70265 42 Sokol Stěžery HK John Veldon [42]
0-3 (-6 -5 -2) 3-1 (8 -5 5 10) 3-0 (6 7 6)3

75000 83 HB Ostrov VY Štěpán Staněk [83]
0-3 (-3 -1 -9) 1-3 (9 -6 -9 -4) 0-3 (-6 -7 -6)4

Standings Pts Pl. Games Points
Matyáš Kolečkář 6 3 9 - 0 99 - 391 

John Veldon 5 3 6 - 4 85 - 862 

Lukáš Přikryl 4 3 4 - 7 89 - 1023 

Štěpán Staněk 3 3 1 - 9 62 - 1084 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina L
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

70600 15 AC Sparta Praha PH Martin Jandus [15]
3-0 (3 8 11) 3-0 (6 8 15) 3-0 (1 6 10)1

74999 22 HB Ostrov VY Jan Kunc [22]
0-3 (-3 -8 -11) 3-0 (7 11 12) 3-0 (0 4 2)2

71230 42 TTC Kostelec nad Orlicí HK David Mejtský [42]
0-3 (-6 -8 -15) 0-3 (-7 -11 -12) 3-1 (3 3 -7 6)3

70950 83 SKST Liberec LB Jakub Studený [83]
0-3 (-1 -6 -10) 0-3 (-0 -4 -2) 1-3 (-3 -3 7 -6)4

Standings Pts Pl. Games Points
Martin Jandus 6 3 9 - 0 108 - 681 

Jan Kunc 5 3 6 - 3 93 - 712 

David Mejtský 4 3 3 - 7 99 - 1003 

Jakub Studený 3 3 1 - 9 46 - 1074 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina M
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

63587 16 KST Blansko JM Filip Zukal [16]
0-3 (-5 -2 -7)

1-3 (11 -3 -4
-6) 3-0 (3 5 2)1

66166 22 STC Slaný SČ Vítek Kasner [22]
3-0 (5 2 7) 3-0 (7 4 7) 3-0 (2 1 2)2

73799 42 KST Zlín, z.s. ZL Vojtěch Laštovka [42]
3-1 (-11 3 4 6) 0-3 (-7 -4 -7) 3-0 (8 6 7)3

71386 83 TJ Tatran Hostinné HK Tomáš Matuška [83]
0-3 (-3 -5 -2) 0-3 (-2 -1 -2) 0-3 (-8 -6 -7)4

Standings Pts Pl. Games Points
Vítek Kasner 6 3 9 - 0 99 - 371 

Vojtěch Laštovka 5 3 6 - 4 95 - 802 

Filip Zukal 4 3 4 - 6 73 - 873 

Tomáš Matuška 3 3 0 - 9 36 - 994 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina N
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

70767 16 KST Zlín, z.s. ZL Vojtěch Ždánský [16]
3-1 (10 13 -6 7) 3-0 (6 9 5) 3-0 (2 4 2)1

70723 22 KST US Steinerová ChoceňPA Pavel Pohl [22] 1-3 (-10 -13 6
-7) 3-0 (3 5 7) 3-0 (7 9 5)2

70770 42 TTC Kostelec nad Orlicí HK Matěj Zavacký [42]
0-3 (-6 -9 -5) 0-3 (-3 -5 -7) 3-0 (5 9 11)3

68658 83 Jiskra Strážnice JM Martin Grabovský [83]
0-3 (-2 -4 -2) 0-3 (-7 -9 -5) 0-3 (-5 -9 -11)4

Standings Pts Pl. Games Points
Vojtěch Ždánský 6 3 9 - 1 110 - 691 

Pavel Pohl 5 3 7 - 3 107 - 802 

Matěj Zavacký 4 3 3 - 6 70 - 913 

Martin Grabovský 3 3 0 - 9 54 - 1014 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4



 BTM nejmladší žactvo - Hostinné 2019

 nejmladší žáci A - Skupina O
ne 3. 2. 2019 15:38 

www.tournamentsoftware.com Table Tennis Tournament Planner CTTA -TTM

66155 19 HB Ostrov VY Marek Hitzger [19]
3-1 (-6 8 7 7) 3-0 (7 3 4) 3-0 (1 1 3)1

73372 22 KST Apollo Ústí nad LabemUL Jakub Kabelka [22]
1-3 (6 -8 -7 -7) 3-0 (9 5 5) 3-0 (2 1 1)2

74151 42 Jiskra Strážnice JM Ondřej Morávek [42]
0-3 (-7 -3 -4) 0-3 (-9 -5 -5) 3-0 (2 6 11)3

73679 83 Sokol Jaroměř-Josefov 2 HK Jan Novotný [83]
0-3 (-1 -1 -3) 0-3 (-2 -1 -1) 0-3 (-2 -6 -11)4

Standings Pts Pl. Games Points
Marek Hitzger 6 3 9 - 1 105 - 521 

Jakub Kabelka 5 3 7 - 3 99 - 622 

Ondřej Morávek 4 3 3 - 6 68 - 853 

Jan Novotný 3 3 0 - 9 28 - 1014 

Member ID Rank Club St. 1 2 3 4
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NEJMLADší žáCI čTYřHRA
Date
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Club Round 1

1 Baník Havířov
TTC Libín  Prachatice  Petr Hodina [1]

 Martin Slaný

2 
 
 Bye 1

3 Sokol PP Hradec Králové 2
Sokol PP Hradec Králové 2 Matěj Landa

 Daniel Skákal

4 HB Ostrov
HB Ostrov  Štěpán Staněk

 Lukáš Stehno

5 TJ Tatran Hostinné
TJ Tatran Hostinné  Jakub Cerman

 Robert Sloup

6 KST Blansko
KST Blansko  Lukáš Přikryl

 Filip Zukal

7 SKP Sever Ústí nad Labem
TTC Litvínov  Tomáš Čmerda

 Václav Vašina

8 KST Apollo Ústí nad Labem
KST Apollo Ústí nad Labem Karel Jedlička [5/8]

 Jakub Kabelka

9 HB Ostrov
HB Ostrov  Marek Hitzger [5/8]

 Tomáš Řezníček

10 SKST Liberec
SKST Liberec  Jan Rambousek

 Filip Wolf

11 Jiskra Strážnice
Jiskra Strážnice  Martin Grabovský

 Ondřej Morávek

12 TTC Elizza Praha
ST EUROMASTER Kolín  Jiří Bárta

 Jan Mašek

13 STC Slaný
STC Slaný  Lukáš Elicer

 Vítek Kasner

14 KST Zlín, z.s.
KST Zlín, z.s.  Vojtěch Laštovka

 Vojtěch Ždánský

15 
 
 Bye 4

16 SK DDM Kotlářka Praha
AC Sparta Praha  Martin Jandus [3/4]

 Filip Kaucký

Round 2

 Petr Hodina [1]
 Martin Slaný
 

 Matěj Landa
 Daniel Skákal
 3-2 (6 -6 -5 5 5)

 Lukáš Přikryl
 Filip Zukal
 3-0 (7 1 5)

 Karel Jedlička [5/8]
 Jakub Kabelka
 3-0 (7 5 7)

 Marek Hitzger [5/8]
 Tomáš Řezníček
 3-0 (2 7 5)

 Jiří Bárta
 Jan Mašek
 3-0 (7 6 10)

 Lukáš Elicer
 Vítek Kasner
 3-2 (-7 3 -5 10 6)

 Martin Jandus [3/4]
 Filip Kaucký
 

Quarterfinals

 Petr Hodina [1]
 Martin Slaný
 3-0 (2 4 2)

 Karel Jedlička [5/8]
 Jakub Kabelka
 3-1 (2 6 -9 6)

 Marek Hitzger [5/8]
 Tomáš Řezníček
 3-0 (3 7 9)

 Martin Jandus [3/4]
 Filip Kaucký
 3-1 (-7 8 10 5)



Čtyřhra nejmaldšího žactva Hostinné 2019
NEJMLADší žáCI čTYřHRA
Date
03 II 2019

City, Country Website

Printed: 3. 2. 2019 15:59:36

Club Round 1

17 KST Hluk
KST Hluk  Matyáš Kolečkář [3/4]

 Ladislav Mlček

18 SKST Liberec
SKST Liberec  Jan Fiřt

 Samuel Kovář

19 TTC Kostelec nad Orlicí
TTC Kostelec nad Orlicí  Radovan Hladký

 Matěj Zavacký

20 TJ Tatran Hostinné
TJ Tatran Hostinné  Radim Gazárek

 Tomáš Matuška

21 KST US Steinerová Choceň
Sokol Tisová  Jakub Dušek

 Pavel Pohl

22 HB Ostrov
HB Ostrov  Jaroslav Benc

 Jan Kunc

23 Jiskra Humpolec
Sokol STAR Turnov  Richard Nechvíl

 Marek Roll

24 Jiskra Strážnice
Jiskra Strážnice  Jaroslav Grabovský [6]

 Ondřej Jamný

25 KST Zlín, z.s.
KST Zlín, z.s.  Filip Dufek [5/8]

 Tomáš Málek

26 Sokol Stěžery
Sokol Stěžery  Vojtěch Balcar

 John Veldon

27 Sokol Stěžery
TTC Kostelec nad Orlicí  David Mejtský

 Tomáš Šanc

28 SKST Liberec
Sokol Jaroměř-Josefov 2 Jan Novotný

 Jakub Studený

29 Sokol PP Hradec Králové 2
HB Ostrov  Štěpán Kamarád

 Jan Vícha

30 TTC Elizza Praha
TTC Elizza Praha  Lukáš Lebeda

 Šimon Petrtýl

31 
 
 Bye 2

32 KST Apollo Ústí nad Labem
SK Dobré  Jan Škalda [2]

 Tadeáš Vršovský

Round 2

 Matyáš Kolečkář [3/4]
 Ladislav Mlček
 3-0 (4 5 6)

 Radovan Hladký
 Matěj Zavacký
 3-0 (5 7 8)

 Jaroslav Benc
 Jan Kunc
 3-1 (12 10 -10 8)

 Jaroslav Grabovský [6]
 Ondřej Jamný
 3-0 (3 6 4)

 Filip Dufek [5/8]
 Tomáš Málek
 3-1 (-4 7 7 6)

 David Mejtský
 Tomáš Šanc
 3-0 (1 5 4)

 Lukáš Lebeda
 Šimon Petrtýl
 3-0 (6 5 4)

 Jan Škalda [2]
 Tadeáš Vršovský
 

Quarterfinals

 Matyáš Kolečkář [3/4]
 Ladislav Mlček
 3-0 (4 7 3)

 Jaroslav Grabovský [6]
 Ondřej Jamný
 3-0 (7 7 8)

 Filip Dufek [5/8]
 Tomáš Málek
 3-2 (9 -9 -7 6 5)

 Jan Škalda [2]
 Tadeáš Vršovský
 3-0 (4 4 6)



Čtyřhra nejmaldšího žactva Hostinné 2019
NEJMLADší žáCI čTYřHRA
Date
03 II 2019

City, Country Website

Printed: 3. 2. 2019 15:59:36

Quarterfinals

 Petr Hodina [1]
 Martin Slaný
 3-0 (2 4 2)

 Karel Jedlička [5/8]
 Jakub Kabelka
 3-1 (2 6 -9 6)

 Marek Hitzger [5/8]
 Tomáš Řezníček
 3-0 (3 7 9)

 Martin Jandus [3/4]
 Filip Kaucký
 3-1 (-7 8 10 5)

 Matyáš Kolečkář [3/4]
 Ladislav Mlček
 3-0 (4 7 3)

 Jaroslav Grabovský [6]
 Ondřej Jamný
 3-0 (7 7 8)

 Filip Dufek [5/8]
 Tomáš Málek
 3-2 (9 -9 -7 6 5)

 Jan Škalda [2]
 Tadeáš Vršovský
 3-0 (4 4 6)

Semifinals

 Petr Hodina [1]
 Martin Slaný
 3-0 (5 4 5)

 Martin Jandus [3/4]
 Filip Kaucký
 3-1 (-9 8 14 9)

 Matyáš Kolečkář [3/4]
 Ladislav Mlček
 3-0 (7 9 8)

 Jan Škalda [2]
 Tadeáš Vršovský
 3-1 (4 -10 4 8)

Final

 Petr Hodina [1]
 Martin Slaný
 3-0 (15 4 7)

 Jan Škalda [2]
 Tadeáš Vršovský
 3-0 (7 10 12)

Winner

 Petr Hodina [1]
 Martin Slaný
 3-2 (8 -7 5 -8 5)



Čtyřhra nejmaldšího žactva Hostinné 2019
NEJMLADší žáKYNě čTYřHRA
Date
03 II 2019

City, Country Website

Printed: 3. 2. 2019 15:59:36

Club Round 1

1 SK Dobré
SK Dobré  T. Kovaříčková [1]

 Elena Kuchařová

2 
 
 Bye 1

3 Sokol Děhylov
Sokol Děhylov  Sára Slavíková

 Justýna Synková

4 SKST Hodonín
SKST Hodonín  S. Holubová [5/8]

 Eliška Novotná

5 TJ Slavoj Praha
TJ Slavoj Praha  A. Mikešová [5/8]

 Eliška Slavíčková

6 TTC Elizza Praha
Sokol Jaroměř-Josefov 2 Veronika Novotná

 Michaela Remundová

7 Sokol Stěžery
Sokol Lhenice  Lucie Novotná

 Karolína Vachová

8 TSM Kladno
Sokol Turnov  J. Csizmaziová [3/4]

 Andrea Slámová

9 SKST Vlašim
SK Dobré  E. Čermáková [3/4]

 Anna Jírová

10 Sokol Děhylov
Sokol PP Hradec Králové 2 Adéla Bártová

 Lenka Libscherová

11 AC Sparta Praha
TTC Elizza Praha  Nela Kemlinková

 Adéla Nosková

12 STC Slaný
TJ Tatran Hostinné  K. Krejčová [5/8]

 Tereza Makarová

13 Sokol PP Hradec Králové 2
Sokol PP Hradec Králové 2 N. Ciborová [5/8]

 Jana Tomášková

14 Sokol Jaroměř-Josefov 2
Sokol Jaroměř-Josefov 2 Tereza Cejnarová

 Ema Jedličková

15 Sokol Plzeň V
Sokol Plzeň V  Julie Jaramillo

 Viktorie Jůzová

16 Jiskra Humpolec
Granitol Mor. Beroun  R. Glücková [2]

 Veronika Janů

Quarterfinals

 T. Kovaříčková [1]
 Elena Kuchařová
 

 S. Holubová [5/8]
 Eliška Novotná
 3-0 (3 7 6)

 A. Mikešová [5/8]
 Eliška Slavíčková
 3-0 (1 2 0)

 J. Csizmaziová [3/4]
 Andrea Slámová
 3-0 (4 7 3)

 E. Čermáková [3/4]
 Anna Jírová
 3-0 (8 7 7)

 Nela Kemlinková
 Adéla Nosková
 3-1 (7 7 -9 4)

 N. Ciborová [5/8]
 Jana Tomášková
 3-0 (3 3 6)

 R. Glücková [2]
 Veronika Janů
 3-0 (4 6 4)

Semifinals

 T. Kovaříčková [1]
 Elena Kuchařová
 3-0 (6 6 10)

 J. Csizmaziová [3/4]
 Andrea Slámová
 3-0 (2 10 8)

 E. Čermáková [3/4]
 Anna Jírová
 3-1 (8 -7 6 8)

 R. Glücková [2]
 Veronika Janů
 3-0 (2 4 4)

Final

 T. Kovaříčková [1]
 Elena Kuchařová
 3-0 (6 11 8)

 R. Glücková [2]
 Veronika Janů
 3-0 (7 4 3)

Winner

 T. Kovaříčková [1]
 Elena Kuchařová
 3-0 (7 7 10)
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